4. d. 1. q; q; optimē intelligit; plu Anglos reprobare Peccay, et n pñt pec
cay originale; si quib; nullay Sabuerunt; deade i raōe de hōib; tūy q; hōre;

hoc peccatum originale, quod habent Angli, id probat, potuisse in ^{regni} regibus, sive regibus, non vero fuisse defecto: tunc quod peccatum semel remissum in ordine ad ^{regem} regem per nos debet actum non fuisse: quod peccatum originale non universaliter ca. remissum, sive hoc in mat. in interio, sive in exteriori.

2^o Delus: Peccatum originale est ca. remissum parvulorum. Probat: quod non remittuntur in aetate; nullus est Reg. exclusit aetate ante ^{Christum} Christum demerita; ubi nullus habet remissionem pro peccato originali: quod pro hoc remittuntur. Pro hoc in qua si in eo moriantur: quoniam si in eo non moriantur, non ante ad mortem illis remissum: pro peccato est semel remissum si non nulli damnatur, ita nec ulli remittuntur.

Prius cum P. Vazquez: plerumque parvulos, quibus Reg. non paravit remedium peccati originali: si quibus illis applicari nequit, sed illi, qui in utero Magni moriuntur, et sic de aliis, quibus defuit ^{lumen} lumen, nequit baptizari applicari: quod hoc taliter remittuntur Reg. quod peccatum originale per ab ipso ^{de} deo, est ca. remissum eorum, et sic peccatum Adami eorum capit.

Respondendo autem: omnibus est Reg. paravit remedium, et omnibus ab ipso potuit applicari: qui est moriuntur in utero Magni, possunt ab ipso in eo non mori; et sic, quibus defuit aqua, lumen potuit ab ipso non defuisse. Quod satis est, ut Reg. illis ab ipso proderit remedium, et paraverit. Patet in anti, noceat; quod sicut in his parvulis licet remedium derivetur contra vitam, et non habet rationem per se, nec damnationem, ante quam in peccato originali moriantur, ita illis nec remittuntur ante Christum ab ipso talia peccata usque ad mortem perseverant.

3^o Delus: Peccatum originale non remissum sive unum, sive multiplex, sive unum, cuius peccatum originale non remissum, sive ab ipso de unum est ca. universaliter remissum omnibus adultorum. Probat: quod Math. 23. Secundo maledicti in ignem ^{et} eternum peccatum originale reddidit per ca. remissum omnibus adultorum, qui remittuntur; peccatum in qua actuali per actuali opponit originali non per opponit habituali; quoniam peccata ibi allata omnia sunt habitualia. Omnia insuper non remissum, alia peccata non sunt: ideoque, nec pro illa damnarentur. Plerumque eorum, qui damnantur, et baptizantur: ideoque peccatum originale illis remissum est.

Quodam peccato, sive unum, sive multiplex fuerit, sic cadamnat

or, et reprobos dicit ex lxx. Beati Jacobi Cap. 1. Quicumq. a tota lege res- 91.
 vaverit, offendat a in uno, factus e omni reus: Unusq. 10 peccat eae reprobos.
 Unus inquam, sive multiplex, sive ad mortem perverset, sive ut alij dicit solet, si
 ducatur ad eum impunita finalis: si eiq. ad mortem n perverset, sive illi accidat
 punita finalis, peccat sive unus, sive multiplex sit, semitil apud, ut dicit lxx
 quilibet Cap. 18: Quicumq. bona ingenuerit, et reversus fuerit peccator, vita vi-
 vet, et non morietur: peccat a remissus eum simpliciter peccat n sit ne ea reprobant: 10
 q peccat, tunc aiale, sive unus, sive multiplex, sive ducatur eum peccat originali,
 sive ab illo remittitur, si ducatur ad eum impunita finalis, caumisset ali e rep-
 bant omni peccatorum adultorum.

Ad 2. dicit: q. 3. pluribus pccis denegat auxilia dgrua adultorij
 n peccandij, et etiam ad punita finalis, pccis peccat in remissis: q. 3. pccis ad po-
 nit cordis reprobare: peccat eum remissus eum nile, tunc reprobos, ac denegat auxi-
 lio ruy. = 2. q. 3. pluribus pccis denegat into auxilia dgrua, sicut etiam sufficientia
 ad n peccandij pccis peccat dmissa ante ad impunita finalis, tunc Pharaonis, et
 infidelibus, quibus evangelij n illis pccis; ab hoc idem ac eos reprobare: hi eum infali-
 y damnant: q. 3. peccat ante ad impunita finalis e ca reprobos.

Remittendo aut, et nando eorum: q. 3. peccat nile exco, q. 3. remissus sit
 quantus ad culpa, et reatus pccis alij q. 3. culi, qui sit pccis: tunc ad huc aliquid
 quantus ad reatus pccis dmissi q. 3. culi, et temporales, alij q. 3. carca a auxij dgrua pccis
 e dmissi q. 3. culi, at pccis reprobos, pccis alij q. 3. culi, eaq. pccis. dmissi a ante, q. 3.
 loc pccis ab peccis remissa denegat auxilia dgrua n semel ad aq. eum pccis et
 qui evant ante ad peccat; n tunc mibi pccis, eum donare pccis peccat in remissis
 auxilia dgrua ad n pccis, letia ad pccis finalis.

Ad 2. nomate, alij n peccatent, eum 10 auxilia sufficientia ad n
 peccandij natis pccis peccat, q. 3. d. eum peccat q. 3. libet eum det eum. Infideli
 q. 3. Pharaon abuerunt auxilia sufficientia saltem remota, ad n peccandij, qua-
 tent q. 3. pccis lego natis viverent, et quantus e exco vitiis natis
 facerent ad quod hnt auxilia sufficientia, Deus illi dffertit auxilia super-
 naturalia, quibus possent, pccis oportet n peccat, et vici pccis.

Quaestio Quarta.

An reprobos beat aliquos effo, et quoniam illi sint?

Sectio Prima.

Supplicatio explicatio.

Tria s̄ de ratiōe eff̄g reprobatiōis. V^o, q̄ d̄ sic eff̄g Dei, de se cuius peccatū n̄
ē eff̄g reprobatiōis. V^o, q̄ d̄ sic l̄p̄a mortis igne, quā efficacit̄ intendit̄ reprobatiōem
l̄medit̄ efficacit̄ aduocati ad eam, de se cuius p̄missio peccati ratiō remissio n̄ eff̄g re-
probatiōis: si quidem neq̄ ē mortis igne, neq̄ efficacit̄ aduocati ad eam: cui p̄p̄o peccatū
semel remissū nullus Deū puniat morte igne, neq̄ illū reprobet, & stat ex q̄
superiorib̄.